Napoli 1 in data 06.06.2016 ai nn. 15104/11524 a favore del creditore procedente e contro la 

debitrice esecutata. 

L’ immobile viene venduto libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignoramenti. 

PREZZO BASE D’ASTA RIBASSATO 

Euro 49.359,38 (euro quarantanovemilatrecentocinquantanove/38) 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base):   

Euro 37.019,54 (euro trentasettemiladiciannove/54) 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti euro 1.000,00 

LA VENDITA AVVERRA’ MEDIANTE ASTA SENZA INCANTO CON MODALITA’ 

TELEMATICHE – CON EVENTUALE GARA IN MODALITA’ ASINCRONA –  

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni